（様式第４号）

第 20 回世界バラ会議福山大会 2025 及び Rose Expo FUKUYAMA 2025

ロ ゴ 利 用 変 更 許 諾 申 請 書

年（令和  年）  月  日

福 山 市 長 様

名  称

代表者名

住  所

年（令和  年） 月 日付け利用許諾第  号で利用許諾を受けた世界バラ会議

福山大会 2025 及び Rose Expo FUKUYAMA 2025 ロゴの利用内容について、次のとおり

変更したいので、関係書類を添えて申請します。

 利用対象物件変更内容

利用許諾番号 利用許諾 第     号

利用するロゴ（変更後）
□大会ロゴ（ロゴの番号：   ）

□Rose Expo ロゴ（ロゴの番号：   ）

変更内容

（変更前）

（変更後）

利用期間    年  月  日～    年  月  日まで

利用数

関係資料

担当者連絡先及び

許諾書送付先

担当者名及び連絡先

送 付 先 住 所